
Obec Bítov, IČO 64629929 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 013 300,008 648 300,00 8 979 496,00 8 334 261,06XXXXXXXXX X XXXX

3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 9 000,009 000,00 9 000,00 4 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 44 000,0020 000,00 20 304,00 20 304,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 250 000,00250 000,00 250 000,00 133 783,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 10 000,0010 000,00 10 000,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 5 700,005 700,00 5 700,00 1 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 47 000,0036 000,00 36 000,00 3 050,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,002 000,00 2 000,00 423,60XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 9 000 000,00 9 331 500,00 8 498 821,66 9 400 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Bítov, IČO 64629929 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 3 000 000,003 300 000,00 3 265 000,00 2 677 835,29XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 200 000,00150 000,00 720 000,00 431 945,07XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 000 000,003 041 500,00 2 711 500,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 50 000,0044 100,00 44 100,00 44 022,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 600 000,001 270 000,00 1 270 000,00 57 635,70XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 30 000,0030 000,00 30 000,00 19 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,0010 000,00 25 000,00 15 399,48XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 280 000,00229 400,00 259 400,00 234 530,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 550 000,00550 000,00 550 000,00 4 424,67XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 50 000,00550 000,00 550 000,00 473 402,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 200 000,00200 000,00 200 000,00 183 798,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 549 000,00200 000,00 200 000,00 137 498,42XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 150 000,00150 000,00 150 000,00 60 329,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 240 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 500 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 501 000,00500 000,00 843 000,00 692 494,00XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 60 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 12 274,48XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 500 000,00400 000,00 400 000,00 310 162,67XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 250 000,00250 000,00 250 000,00 156 017,40XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 250 000,00150 000,00 200 000,00 199 796,41XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 150 000,002 000 000,00 1 725 000,00 801 733,90XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 650 000,00300 000,00 400 000,00 232 578,26XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 800 000,00800 000,00 800 000,00 685 530,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 19 630,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 20 085,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 600 000,001 400 000,00 1 400 000,00 1 035 924,21XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 84 600,00239 600,00 39 600,00 15 789,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 72 700,0032 700,00 32 700,00 70 394,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 800 000,00322 000,00 302 000,00 277 620,71XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 44 615,0015 280,00 35 280,00 29 471,12XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 28 085,005 420,00 5 420,00 5 420,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 500 000,00 16 831 500,00 8 939 901,39 19 400 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Bítov, IČO 64629929 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 10 000 000,007 500 000,00 7 500 000,00 441 079,73XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 7 500 000,00 7 500 000,00 441 079,73 10 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 47

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


